
GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC 

ŠPORTSKA 1, ČAKOVEC 

KLASA: 406-02/18-16 

URBROJ: 2109-57-18-1 

U Čakovcu, 13. studenog 2018. 

 

REGISTAR UGOVORA ZA 2018. 

POSTUPAK JAVNE NABAVE I JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
R. 

BR. 

 
PREDMET 
UGOVORA 

 
EV. BROJ 
NABAVE 

I CPV 
 

 
IZNOS 

SKLOPLJENOG 
UGOVORA 

(BEZ PDV-a), 
PDV, IZNOS 

SKLOPLJENOG 
UGOVORA 

(SA PDV-om) 
 

 
DATUM 

SKLAPANJA 
I 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 

UGOVOR 
SKLOPLJEN 

 
 

VRSTA 
POSTUPKA 

 
NAZIV 

PONUDITELJA S 
KOJIM JE 
UGOVOR 

SKLOPLJEN 
 

 
BROJ 

OBJAVE 
IZ EOJN 

 
DATUM 

IZVRŠENJA 
UGOVORA U 
CIJELOSTI 

 
ISPLAĆENI 

IZNOS 
UGOVARATELJU 

(S PDV-om), 
KONTO 

 
1. 

 
 

Opskrba 
prirodnim 

plinom 

 
1-18-MV 

 
 

09123000 

 
388.167,63 

 
97.041,91 

 
485.209.54 

 
 

 
29. 8. 2018. 

 
 

1. 09. 2018.- 
31. 08. 2019. 

 

 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
 

MEĐIMURJE-PLIN 
d.o.o., Čakovec 

OIB 29035933600 

 
 

2018/S 
0F2-

0017680 

 
 
 
/ 

 
 
 

6.619,87 
 
 

          32233 



 
2. 

 
 

Opskrba 
električnom 
energijom 

 

 
6-18-JN 

 
 

0930000-5 

 
144.385,09 

 
18.770,06 

 
163.155,15 

 
 

 
24. 09. 2018. 

 
 

1. 10. 2018.- 
30. 9. 2019. 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o., Zagreb 

OIB 63073332379 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
/ 
 
 

32231 

 
3. 

 
 

Svježe 
meso-
piletina 

 
406-02/18-

12 
 
 

15110000-2 

 
27.950,00 

 
6.987,50 

 
34.937,50 

 

 
28. 06.2018. 

 
 

1. 7. 2018.- 
30. 6. 2019. 

 
Pravilnik o 
postupku 

jednostavne 
nabave 

 

 
 

Perutnina Ptuj 
d.o.o. Čakovec 

OIB 07977096210 

 
 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
 

13.500,73 
 

322241 

 
4. 

 
 

Svježe 
meso-

svinjetina 
 

 
406-02/18-

11 
 

15110000-2 

 
46.720,00 

 
11.680,00 

 
58.400,00 

 

 
28. 06.2018. 

 
1. 7. 2018.- 
30. 6. 2019. 

 
Pravilnik o 
postupku 

jednostavne 
nabave 

 
PIK Vrbovec d.o.o. 

Vrbovec 
OIB 78909170415 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
 

24.017,77 
 

322241 

 
5. 

 
 

Suhomesnati 
proizvodi 

 

 
406-02/18-

10 
 
 

15131200-7 

 
45.185,00 

 
11.296,25 

 
56.481,25 

 

 
28. 06.2018. 

 
1. 7. 2018.- 
30. 6. 2019. 

 
Pravilnik o 
postupku 

jednostavne 
nabave 

 
PIK Vrbovec d.o.o. 

Vrbovec 
OIB 78909170415 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
 

13.340,48 
 

322241 

 
6. 

 
 

Kruh i krušni 
proizvodi 

 
406-02/18-9 

 
 

15811100-7 

 
26.149,70 

 
2.179,48 

 
28.329,18 

 
28. 06.2018. 

 
1. 7. 2018.- 
30. 6. 2019. 

 
Pravilnik o 
postupku 

jednostavne 
nabave 

 

 
Čakovečki mlinovi 
d.o.o., Čakovec 

OIB 20262622069 
 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
 

7.367,11 
 

322241 



 

 
7. 
 

 
Radovi na 

sanaciji 
kupaonica u 
učeničkom 

domu 
 

 
4-18-JN 

 
 

45454000-4 
 

 
206.995,00 

 
51.748,75 

 
258.743,75 

 
07. 08. 2018. 

 
8. 8. 2018.- 
31. 8. 2018. 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
Đurkin d.o.o., 

Čakovec 
OIB 

54258964237 
 

 
 
 
/ 

 
 
 

31. 8. 2018. 

 
 

258.743,75 
 
 

421232 

 
8. 

 
Izrada 

glavnog 
projekta 

energetske 
obnove 

zgrade škole 
 

 
1-18-JN 

 
 

71242000-6 

 
95.400,00 

 
23.850,00 

 
119.250,00 

 
2. 5. 2018. 

 
 

2.5.2018.-
2.6.2018. 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
GIP Šarić d.o.o., 

Lopatinec, 
OIB 41121100357 

 
 
 
/ 

 
 
 

2.6.2018. 

 
 
 
/ 

 
9. 

 
Usluga 

upravljanja 
projektom 
energetske 

obnove 
zgrade škole 

 

 
3-18-JN 

 
 
 

48331000-7 

 
117.000,00 

 
13.000,00 

 
130.000,00 

 
 

15.6.2018.-do 
završetka 
projekta 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
LEOTA PROJEKTI 

d.o.o.,Čakovec,  
OIB 58785629403 i 

MENEA d.o.o., 
Čakovec, OIB 
78619083316 

 
 
 
/ 

 
 
 
/ 

 
 
 

30.000,00 
 
 

32379 

 
10. 

 
 

Nabava 
kombi vozila 
za potrebe 

škole 

 
2-18-JN 

 
 

3411000-1 

 
179.304,40 

 
44.826,10 

 
PPMV 10.869,50 

 
235.000,00 

 
2. 7. 2017. 

 
 

2. 7. 2017.- 
2. 7. 2021. 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
Servis i prodaja 
Radić, d.o.o., 

Slavonski Brod, OIB 
97714772509 

 
Euroleasing d.o.o., 

Zagreb, OIB 
48922277230 

 

 
 
 
/ 

 
 
 
/ 

 
 
 

113.804,59 
 
 

54532 



 

 
11. 

 
Radovi na 

energetskoj 
obnovi 
zgrade 

učeničkog 
doma 

 
 

2-17-MV 
 
 

45454000-4 

 
3.429.807,40 

 
857.451,85 

 
4.287.259,25 

 
7. 3. 2018. 

 
 

15.3.2018.-
31.10.2018. 

 
 
 

 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
 

Đurkin d.o.o., 
Čakovec 

OIB 
54258964237 

 

 
 

2017/S 
0F2-

0027434 

 
 
 

31.10.2018. 

 
 
 

3.500.247,14 
 

421232 

12.  
Dodatak I. 
ugovoru 

Radovi na 
energetskoj 

obnovi 
zgrade 

učeničkog 
doma 

 
 

 
2-17-MV 

 
 
 

45454000-4 

 
95.377,65 

 
23.844,41 

 
 

119.222,06 

 
 

2.7.2018. 
 
 

2.7.2018.- 
31.10.2018. 

 

 
 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
 

Đurkin d.o.o., 
Čakovec 

OIB 
54258964237 

 

 
 

2017/S 
0F2-

0027434 

 
 
 
 

31.10.2018. 

 
 
 
 
/ 
 
 

421232 

 
13. 

 
Stručni 

nadzor pri 
izvođenju 
radova na 

energetskoj 
obnovi 
zgrade 

učeničkog 
doma 

 

 
5-18-JN 

 
 
 

71248000-8 

 
 

94.500,00 
 

23.625,00 
 

118.125,00 

 
 

26. 2. 2018. 
 
 

26.2.2018.- 
31.10.2018. 

 
 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 

MIN-Međimurje, 
Investicije, 

Nekretnine d.o.o., 
Čakovec OIB: 
36871934651 

 
 
 
/ 

 
 
 
 

31.10.2018. 

 
 
 
 

97.812,26 
 

421232 

 


